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Kårkvarteret för år 2025 har haft följande sammansättning:  

Kårchef ​ ​ ​ ​ ​ ​ Frida Mitts 

Vicekårchef​ ​ ​ ​ ​ ​ Anna Skogström 

Sekreterare ​ ​ ​ ​ ​ ​ Elin Roine 

Ekonom ​ ​ ​ ​ ​ ​ Malva Ljungberg 

Båtsfogde ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ingrid Sundman 

Båtsknekt​ ​ ​ ​ ​ ​ Maggie Mattson 

Material- och kårlokalsförvaltare​ ​ ​ Linnea Mickelsson 

 

 

 

Förstärkta kårkvarteret har dessutom bestått av:  

Vargungeledare:​  ​ ​ ​ ​ Anna Skogström 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Vivi Hafrén 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Maggie Mattson (hösten) 

 

Äventyrsscoutledare:​ ​ ​ ​ ​ Frida Mitts 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ May Högdal 

Ingrid Sundman (våren) 

Rebecka Hirn (våren) 

 

 

Spejarscoutlots: ​ ​ ​ ​ ​ Malva Ljungberg 

 

Explorerscoutlots:​ ​ ​ ​ ​ Filippa Hellsten 

​ ​ ​ ​ ​ ​  

 

Båtgruppen: ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ingrid Sundman 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Maggie Mattson 

Vivi Hafrén 

Martina Forsman 

Marika Eriksson 

 

 

 

 

 

Övriga aktiva ledare:  

Helena Arola, Mikaela Björkqvist, Mette Blomqvist, Agnes Ekblom, Birgitta Eriksson, Sofia Karlsson, 

Christina Lassenius, Alix Lindros, Linda Mitts, Erika Mylius, Eva Oksanen, Sara Roberg, Ellen Saarinen, 

Anni Weiss 
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Övriga uppdrag:  

Verksamhetsgranskare: Helena Arola och Marika Eriksson 

Suppleant:  Irina Simelius 

Inventeringspersoner: Filippa Hellsten och Anna Skogström​
Suppleant: Rebecka Hirn 

 

 

Kårens enheter 31.12.2025:  

Vargungar: 12 

Äventyrsscouter: 15 

Spejarscouter: 10 

Explorerscouter: 10 

Roverscouter: 14 

Äldre ledare:  22 

Hedersmedlemmar: 2 

Endast kårmedlem, icke-scout (medlemmar under 3 års ålder): 2 

I- och II-klassens medlemmar (medlemmar i FiSSc): 83 

Understödande medlemmar:  47 

Medlemmar totalt : 134 

 

 

KÅRADMINISTRATION 

Kårens verksamhet har under verksamhetsåret 2025 administrerats med frivilliga krafter av vuxna 

som har scouting som sin hobby. Kårens program har byggt på det program Finlands Scouter (FS) har 

tagit fram.  

 

År 2025 var kårens stora satsning segling, och seglatsverksamheten koordinerades systematiskt redan 

från årets början. Tack vare flitigt talkoarbete på båten blev säsongen för kvällseglatserna längre 

jämfört med tidigare år och alla åldersgrupper hade på så sätt möjlighet att segla mera. Alla 

åldersgrupper hade också möjlighet att delta på en längre seglats. På sommarens läger seglades det 

även flitigt och scouterna fick segla också på andra kårens båtar. Flera ledare deltog i scoutförbundets 

skepparkurser och kåren ordnade två praktikseglatser. Ledarna har fått möjlighet att utveckla sin 

självsäkerhet ombord och kåren har haft glädjen att bevilja flera nya skepparcertifikat år 2025. 

 

Ledarna har samlats till möten i form evenemangsplanerinsmöten och regelbundna FKK-möten 

ungefär en gång i månaden. För att ordna roligt program i scoutprogrammets anda och för att öka 

gemenskapen ledarna emellan har ledarna också haft eget program så som ledarweekend, 

bokklubbsträffar och lägersläckning under årets lopp. Ledarkåren har fortsatt växa under 2025 då 

kåren fått två nya ledare. Också på scoutsidan har vi rekryterat aktivt och grupperna har vuxit, vilket 

konkretiserades då vikingaflickorna fick silver i FiSScs tillväxttävling Storfiskaren då kårens 

medlemsantal vuxit med minst fem medlemmar. 
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PROGRAM UNDER ÅRET  

 

Mötesaktivitet 

Vargungarna, äventyrsscouterna och spejarscouterna har haft möten en gång per vecka. Alla 

åldersgruppers program var baserat på delar av scoutprogrammet för just den åldersgruppen.  

Explorerscouterna fungerade tillsammans med spejarlotsen som mötesledare för spejarscouterna, 

och dessutom hade explorerscouterna egna möten ungefär en gång i månaden.  

 

Vårterminen inleddes med pulkaåkning för alla åldersgrupper i Sibeliusparken nära kårlokalen. På 

våren ordnades en traditionsenlig segelsäsongsöppning med Vikingarna på NJK där märken delades 

ut och gillet bjöd på grillmat, varefter åldersgruppernas möten övergick till kvällsseglatser, som efter 

en sommarpaus fortsatte under augusti och september.  

 

Som inledning på höstterminens innemöten ordnade kåren ett gemensamt evenemang för alla 

åldersgrupper, i år på utomhusklätterparken Zippy. Evenemanget var än en gång en omtyckt start på 

hösten som uppskattades av scouter i alla åldrar. Det är roligt för kåren att kunna erbjuda 

subventionerat specialprogram nu som då för att göra scoutvardagen mera mångsidig och stärka 

gemenskapen både inom åldersgrupperna och åldergsrupperna emellan. Under vårterminen 

ordnades också ett gemensamt evenemang för spejarscouterna i sjöscoutkårerna i Helsingfors på 

Esport extreme i Esbo för att ladda upp inför sommarens läger.  

 

Förläggningar och utfärder 

5-6.4 ordnades förläggningen POTATIS på Lärkans i Noux. Förläggningen ordnades tillsammans med 

Sjöscoutkåren Vikingarna. Alla åldersgrupperna deltog på förläggningen, och gillemedlemmar och 

övriga äldre ledare var inbjudna som kontrollanter under lördagen. Programmet bestod av en 

patrullrådighetstävling där deltagarna fick lösa kluriga uppgifter med rotfrukten potatis som tema. 

Tävlingen sträckte sig över båda förläggningsdagarna. Orienteringen inleddes första dagen vid 

Finlands naturcentrum Haltia och avslutades vid Lärkans sent på eftermiddagen. Under andra dagen 

var rutten kortare och började och slutade vid Lärkans. Vargungarna hade eget program, men fick 

även möjlighet att delta i ett par av patrullrådighetstävlingens kontroller. På programmet stod också 

lägerbål och bastubad. Temat var roligt, och ledarna från de två kårerna fick en möjlighet att umgås 

på Lärkans kvällen innan evenemanget och tagga inför det kommande sommarlägret genom att spela 

Terraforming Mars tillsammans.  Ingrid Sundman var chef över förläggningen, Anna Skogström 

ansvarade för Vargungarnas program och Martin Stenius från Sjöscoutkåren Vikingarna var ansvarig 

för köket. 

 

På våren, den 27.4 ordnade kåren en utfärdsdag för vargungar och äventyrsscouter till ön Linlo i 

Kyrkslätt tillsammans med Vikingarna, Munksnäs Flickscouter och Munksnäs Spejarna. Dagens 

program bestod av en spårning med olika kontroller runt ön, lunch och lekar. Ansvarsuppgifterna 

fördelades jämt mellan de fyra kårerna och samarbetet fungerade väl. Det var en bra chans för oss 

att lära känna scouterna från Munksnäs bättre, som vi inte samarbetar med så ofta. Tre av kårens 

explorerscouter deltog som hjälpledare på evenemanget och ansvarade för en kontroll.  

 

På hösten, den 13-14.9 ordnade kåren en traditionell hajk i Noux nationalpark. På hajken deltog 

äventyrsscouter, spejarscouter, explorerscouter och ledare. Målet med hajken var att ha det roligt 
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och scouterna fick öva på grundläggande utfärdsfärdigheter. Hajken blev lagom utmanande som 

scouterna lämnade med positiva och stolta känslor över att ha orkat den smått regniga helgen. 

Hajkens ansvariga var Linnea Mickelsson som gjorde evenemanget som sin ledarskapsövning 

tillsammans med Malva Ljungberg som handledare. 

 

På hösten,  den 16.11 ordnades det en VU-dag tillsammans med Vikingarnas vargungar. Temat på 

dagen var trafiksäkerhet. Dagen innehöll besök till brandstationen, matlagning, gemensamma lekar 

och repetition av trafikregler samt trafikvett. Under dagen fick vargungarna avlagt scoutmärket trafik. 

Barnen var ivriga på besök till brandstationen, och ledarna från de båda kårerna var också nöjda med 

besöket. Sara Roberg var ansvarig över utfärden som sin ledarskapsövning för scoutledargrundkursen 

tillsammans med handledning av Vivi Hafrén. 

 

Sommarläger 

Scoutåret kulminerade på sommarlägret Öperation Bredskär som kåren ordnade tillsammans med de 

andra svenskspråkiga sjöscoutkårerna i Helsingfors, Vikingarna, Seaboys och Sailors, på vår 

traditionella lägerplats på holmen Stora Bredskär i Kyrkslätts skärgård. Vargungarna deltog 25-27.7 

och även familjescouter deltog för första gången på Bredskärsläger för en natt, 26-27.7. 

Äventyrsscouterna deltog 24-27.7 medan spejar- och explorerscouternas läger var en hel lägervecka, 

24-30.7. Som mest var 150 scouter på plats. Inför lägret var tanken att de yngre ledarna skulle få en 

grundlig insyn i hela processen av planerandet och verkställandet av ett relativt stort sommarläger, 

som dessutom förutsätter extra planering av logistik utan rinnande vatten och el på holmen. 

 

Lägrets tema var inspirerat av brädspelet Terraforming mars, och under lägret spelade scouterna 

engagerat vårt egengjorda lägerspel i åldersgruppsanpassade versioner. Genomgående teman i 

lägrets program program var naturvetenskap och miljömedvetenhet, som kombinerades med 

klassiska inslag som segling, patrullrådighetstävling, lägerbål, sjöräddning och matlagning. Tack vare 

välfungerade kommunikation, en strukturerad lägerorganisation, god handledning och tillräckliga 

ledarresurser löpte vardagen på lägret som smort. Stämningen var på topp både bland ledare och 

scouter som alla fick nya färdigheter, upplevelser och vänner.   

​
Patrik Eriksson från Vikingarna fungerade som lägerchef. Från vår kår var Frida Mitts programchef, 

Vivi Hafrén och Rebecka Hirn infrachefter, Anna Skogström VU-chef, Ellen Saarinen chef för 

patrullrådighetstävlingen och Birgitta Eriksson en av kökscheferna. 

 

Verksamhet kring julen  

Kring julen deltog kåren i Finlands Scouters julkampanj och sålde FS traditionsenliga 

adventskalendrar. Adventskalenderns pris var 10 €. Kåren sålde 676 julkalendrar via fysisk försäljning, 

och dessutom 45 julkalendrar via webbshoppen. Totalt blev det 721 kalendrar, vilket är en liten 

ökning jämfört med förra året. Speciellt äventyrsscouterna sålde i år väldigt hurtigt och 

äventyrsscouten Isabelle Kuningas sålde 100 stycken kalendrar. Årets kalenderpriser, sporkar och 

handdukar, kom direkt från FiSSc och hade ett tryck med förbundslägret Gläntas logga. Frida Mitts 

fungerade som kårens julkampanjansvariga. 

 

Balders julbasar anordnades traditionsenligt lördagen innan första advent. Kåren sålde cypresser, 

hyacinter, senap och marmelad samt listlotter och knäck. Äventyrsscouterna bakade pepparkakor 
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som prydde cypresserna på ett veckomöte, och spejar- och explorerscouterna tillredde de övriga 

ätbara produkterna.   Spejar- och explorerscouterna samt ledarna fungerade som försäljare på plats 

på basaren. Bland besökarna på basaren fanns bland annat många Vikingaflickor från tidigare 

generationer, samt föräldrar till nuvarande scouter i kåren. Explorerscouten Kia Saarinen fungerade 

som baldersansvarig och fick utveckla sina ledarskapsfärdigheter då hon koordinerade helheten.  

 

Julfesten hölls på NJK tillsammans med Vikingarna där även scouternas föräldrar deltog. På 

programmet stod dubbningar, utdelning av märken och utmärkelsetecken, julgröt, allsång och både 

en tillbakablick på det gångna året och en blick framåt det nya året.  

 

SJÖVERKSAMHET 

Under våren ordnade båtgruppen talkon för underhållsarbete för scouter och ledare. Utöver det 

fortlöpande underhållsarbetet gjordes även rutinmässigt utbyte och förnyande av utrustning, 

exempelvis införskaffning av nya fendare. Det utfördes även reparationer i ett försök att minimera 

läckage från fönsterfogarna.  

 

Vår segelbåt Maxi 909:an s/y Corail sjösattes i början av maj och åldersgrupperna hann segla några 

gånger under vårterminen. I maj och juni ordnades kvällstid och vid behov ett antal ledarseglatser, så 

kallade “skepparsparr”, där kårens skeppare tillsammans fräschade upp sina skepparkunskaper och 

lärde varandra nytt inför säsongsstarten.  

 

Detta år testade vi också på ett nytt koncept och ordnade en extra kvällsseglats på torsdagen då 

ingen åldersgrupp seglar. Torsdagsseglatserna var öppna för äventyrsscouter och äldre och var 

omtyckta speciellt på våren. Det gjorde att de som ville segla mera kunde anmäla sig till 

torsdagsseglatserna. På hösten var det inte lika populärt, men några torsdagsseglatser blev ändå av. 

 

På våren ordnade vi två praktikseglatser, en för båtförare och en för sekondkursen, och vi fick därmed 

många nya skeppare detta år. Dessutom ordnades en veckoslutsseglats för äventyrsscouterna, som 

skeppades av Elin Roine och Ingrid Sundman och en för explorerscouterna, som skeppades av Malva 

Ljungberg. Även om deltagandet var lågt på åldersgruppernas seglatser så var de uppskattade av 

deltagarna.  

 

Corail seglades till Öperation Bredskär av ledare och explorerscouter. Under lägret seglade vargungar, 

äventyrsscouter och spejare med Corail. Corail seglades hem från lägret som en privat seglats.  

 

Under hösten ordnades kvällsseglatser för alla åldersgrupper. I augusti ordnades en veckoslutsseglats 

för explorerscouter tillsammans med Vikingarna, Sailors och Seaboys. Deltagarna fick testa på att 

segla olika båtar och veckoslutet blev en övning i att segla i dimma. Stämningen var bra bland 

explorerscouterna och ledarna. Vivi Hafrén fungerade som skeppare och Frida Mitts som 

viceskeppare. Besättningen hade en bred kårrepresentation och deltagarna fick knyta  vänskaper 

över kårgränserna. 

 

Optimistjollen Dumbox förvaras i hemmahamnen på Björkholmen.  
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SAMARBETSPARTER 

Samarbetet med broderkåren Vikingarna har fortsatt tätt både i form av förläggningar, 

terminsavslutningar och  ledarrekreation. Inför och under sommarlägret samarbetade vi tätt också 

med Seaboys och Sailors. Kåren har uppmärksammat vår takorganisation FiSSc som haft 50 

årsjubileum genom att synliggöra förbundet för scouterna i veckoverksamheten, och delta på 

förbundets kvällsfest i Åbo i november. Under våren hade kåren äran att få besök av 

världsflickscoutförbundets WAGGGs vice ordförande Christiane Rouhana som fick träffa våra spejar- 

och explorerscouter och se vår kårlokal. 

 

Kåren har fortsatt sitt täta samarbete med segelföreningen NJK. Utöver att vi förvarar vår båt och har 

båtplats på NJK Björkholmen, deltar kåren också i NJK-talkon och har möjlighet att ordna evenemang 

där. Också år 2025 fungerade ledare och explorerscouter från kåren som parkeringsvakter på 

båtmässan UIVA, ett mångårigt samarbete som ger kåren möjlighet till talkoarbete.  

 

SCOUTVERKSAMHET UTANFÖR KÅREN 

Kårens medlemmar har deltagit på FiSSc sekondkurs, båtförarkurs, VHF-kurs, alla-med-utbildning, 

UTEkättring, UTEhantverk, vandringslägret FisscFjäll VII, spejardagar, navigatortalko samt 50 års 

jubileumskaffe och jubileumsfest. Vi har haft deltagare på grundutbildningen för scoutledare både på 

hösten och våren samt deltagare på infostunder med anknytning till nästa års sommarläger Glänta. 

Av HeSS evenemang har vi haft deltagare på två första hjälp 1 kurser, första hjälp 2, 

förstahandssläckningskurs, riddarvakan, lärkanstalko, boboll för ledare, citymanövern och 

scoutskaban.  

 

Av Finlands Scouters evenemang har vi haft kårmedlemmar på sjöscoutlägret Satahanka med 

tillhörande byggläger, onlineevenemanget Jota-Joti och vandringsresan Explorer Belt med tillhörande 

förhands- och efterhandsträffar. En ledare deltog på Vikingarnas långfärdsseglats och kårens ledare 

har också fungerat som utbildare och stabsmedlemmar under förbundenas evenemang. Kåren hade 

representanter på samtliga föreningsmöten inom FiSSc och HeSS. 

 

INFORMATION 

Kåren informerar om evenemang och verksamheten till föräldrarna via kårens elektroniska 

medlemsbrev e-postbåten och e-postmeddelanden. Under året har whatsappgrupperna för 

föräldrarna använts flitigt och blivit allt mer etablerad som kommunikationskanal till hemmen. 

Spejar- och explorercouterna har dessutom egna whatsappgrupper genom vilka info om möten och 

evenemang kommuniceras. Kommunikationen ledarna emellan har fungerat främst genom våra 

ledargrupper på WhatsApp samt ledarnas e-postlista.   

 

Kårens webbplats www.vikingaflickorna.fi har fått ett ordenligt ansiktslyft under 2025 med ny 

information och nya bilder. Kåren är också synlig på Instagram och Facebook genom att dela 

stämningsbilder från evenemang. Kåren har skaffat en ny leverantör för kårkläder under 2025 och 

samlat in feedback om verksamheten från föräldrarna genom ett frågeformulär. 
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VIKINGAGILLET —  KÅRENS FÖRÄLDRA- OCH UNDERSTÖDSFÖRENING 

Kårkvarteret har under året hållits informerade om Vikingagillets verksamhet. Vikingagillet har varit 

representerade segelsäsongsöppningen där de bjudit på grillmat. Understödsföreningen bidrog också 

med en delikatesskorg till listlotteriet på Balders basar.  

 

KÅRLOKALEN 

Vikingaflickornas kårlokal står kvar på Kajanusgatan 5 i Tölö i Helsingfors. Kårlokalen har använts 

flitigt under hela året. Äventyrsscouter, spejarscouter, expolorerscouter och ledare har månadsvis 

städansvar i lokalen, på detta sätt garanterar vi en ren och hygienisk lokal. Så väl kårlokalen och 

materialet därtill utnyttjas av alla åldersgrupper veckovis. De mångsidiga utrymmena gör det möjligt 

att ha flera möten samtidigt vilket vi har haft stor nytta av, ledarna kan bra diskutera aktuella ärenden 

medan varungarna leker i rummet bredvid.  

 

Vi har märkt att brunnen utanför ytterdörren och vindfånget drar dåligt. Det är frågan om en liten 

dagvattenbrunn som lätt förstockas av sand eller annat skräp och därför drar dåligt. Det har lett till 

översvämning vid tröskeln och vatten har runnit in i lokalen under tidigare år, tillsvidare utan skada. 

Lösningar på detta problem utreds från disponentens sida. Problemet med den dåligt fungerande 

brunnen utanför ytterdörren har alltså inte lösts, men har inte heller orsakat större problem under 

året då man anpassat till det, bland annat genom att manuellt ta bort och hälla vattnet i en annan, 

bättre fungerande, brunn.  

 

Under året har det ordnats nya fina överkast till sofforna och fåtöljerna. Det största inköpet för 

kårlokalen har varit en ny dammsugare som flitigt används under städningen. En del av budgeten har 

även använts till att uppdatera första hjälpen-utrustningen. 

 

EKONOMIN 

 

Löpande ekonomi och arbetsmetoder 

Sjöscoutkåren Vikingaflickornas ekonomi har varit stabil under året 2025. Verksamheten har 

finansierats med medlemsavgifter, deltagaravgifter för diverse evenemang, talkoarbete, 

adventskalenderkampanjen, donationer och understöd. Kårens största utgifter för 2025 har bestått 

av kostnader för sommarlägret, införskaffning av ledarhattarna “kygelin” och medlemsavgifter till 

kårens takorganisationer. Satsningen på seglatsverksamheten syntes inom ekonomin då vi sänkte 

deltagaravgifterna för seglatserna, vilket således ökat utgifterna för seglatser.  

 

Under 2025 gjordes en storsatsning på att samla in medlemsavgifter av alla medlemmar, då det 

föregående året 2024 blev en stor andel medlemsavgifter obetalda. Kårens medlemsregister har 

också rensats då medlemmar som inte synts till på ett par år och heller inte betalat 

medlemsavgifterna har blivit utskrivna. Satsningen lyckades och med nöje kan kåren berätta att 

100% av de inskrivnas medlemsfakturor har blivit betalda. En del medlemmar betalade dessutom sin 

obetalda avgift från 2024 på detta års sida. Alla obetalande medlemmar har blivit utskrivna eller 

flyttade till understödande medlemmar. 
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Kårens ekonomi har följts noggrant med genom hela året. Styrelsen har varje FKK diskuterat 

ekonomin mer omfattande än tidigare och bokföring har regelbundet förts varje månad. Detta har 

lett till bättre helhetsbild för alla ledare och en tryggare känsla av kårens stabilitet. Genom året 

diskuterade vi ofta användningen av kårens pengar och vi konstaterade att vi år 2025 ville satsa på att 

hålla  deltagaravgifterna för evenemangen låga utan att låta verksamheten drabbas. 

 

 

Bokföring och bokslut 

Kåren har fortsatt använda sig av bokföringsprogrammet Briox som levereras av Webbhuset.  År 2025 

har kåren gjort ett resultat på –7 175,78 €. Bra att notera är att bokföringsprogrammet Briox 

använder sig av motsatta negationstecken, detta år har vi gått på minus. Avskrivningar har gjorts på 

anläggningstillgångar enligt samma princip som tidigare år, och gamla obetalda medlemsavgifter och 

deltagaravgifter har avskrivits. Avskrivningarna på medlemsavgifterna från 2024 är en av de främsta 

orsakerna till det stora minusresultatet i år. 

 

 

FÖRTROENDEUPPDRAG UTANFÖR KÅREN​
Vivi Hafrén, Dalmästare för vetenskapsdalen Kuggö på förbundslägret Glänta 

Rebecka Hirn, teammedlem med planeringsansvar för vetenskapsdalen Kuggö på Glänta 

Malva Ljungberg, styrelseledamot i Helsingfors Svenska Scouter rf 

Malva Ljungberg, Informationschef för Glänta 

Frida Mitts, medlem i VVS-teamet på Satahanka XIV 

Frida Mitts, teammedlem med planeringsansvar i VVS-teamet på Glänta​
Sara Roberg, medlem i Gläntas infoteam 

Sara Roberg, medlem i HeSS exploteam 

Anna Skogstöm, teammedlem med planeringsansvar i Gläntas vargungeteam 

 

BEVILJADE UTMÄRKELSETECKEN 

Ingrid Sundman, Mannerheimsspännet av klass II 

Anna Skogström, FiSSc tacksamhetstecken av klass III 

 

Vivi Hafrén tilldelades dessutom FiSSc:s vandringspris årets kårbåtsskeppare på förbundets 

höstmöte. 

 

HÄNDELSEKALENDER 2025 

Datum Hänt  Deltagare  
L/R  EXP  SPE  ÄS  VU  

7.1 HeSS extra medlemsmöte 1     
8.1 Terminsstart 3  3 7 5 
12.1 FKK 9     
10-12.1 Ledarveckoslut 9     
16.1 Lägermöte: stabsmöte 6     
22.1 Chefstriomöte 3     
24.1 Båt- och seglatsmöte 8 1    
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28.1 Lägermöte: programteamet 4     
30.1 HeSS styrelsemöte  1     
30.1 Lägermöte: köksteamet 1     
30.1 Lägermöte: infrateamet 2     
5.2 FKK 6 3    
10.2 Bokslutsmöte 4 1    
10.2 HeSS vårmöte 2     
13.2 Förläggningsplaneringsmöte 3     
16.2  Lägermöte 3     
1.3 Förläggningsplaneringsmöte 4     
1.3 Lägermöte 4     
1.3 Ledarrekreation bowling 4     
1.3 Scoutkåren KFUK/Ms jubbe 1     
3.3 Lägermöte: infrateamet 2     
4.3 FKK 7     
8.3 FiSSc Sekondkurs 3     
7-9.3 FiSSc Båtförarkurs 5 1    
9.3 FiSSc VHF-kurs 1     
15-16.3 FS Explorer Belt “sokkikset” 1     
10-18.3 HeSS första hjälp 1 vardagskvällar      
19.3 Spejarnas läger kick-off 1  9   
21.3 Kårens vårmöte 5     
22.3 FiSSc Alla med utbildning 1     
22.3  FiSSc Vårmöte 2     
26.3 Ledarnas städmöte 6     
27.3  WAGGGs besök 6 2 4   
28.3 Förläggningsmöte 5     
5-6.4 FiSSc Spejardagar   1   
4-6.4 Förläggningen Potatis-25 12  5 8 9 
11.4 FKK 7     
7-15.4 FHJ1, fyra vardagar i april 1 1 8   
22.4 HeSS riddarvakan 4 1    
24.4 HeSS styrelsemöte 1     
24.4 Lägermöte 5     
26.4 Båttalko 6 1    
27.4 VU&ÄS dag 5 3  5 5 
26-27.4 FiSSc Navigatortalko 1     
4.5 FiSSc UteKlättring 2 1    
5.5 Lägermöte: programteamet 4     
17-21.4 FiSSc Grundutbildning för scoutledare 1     
6.5 FKK 7     
8.5 Lägermöte: köksteamet 1     
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8.5 Segelsäsongsöppning 9 1 8 5 6 
13.5 HeSS förstahandssläckning 1     
5-13.5 HeSS Första hjälpen 1 fyra vardagar i maj 1 1 1   
15.5 HeSS lärkanstalko 3     
15.5 Torsdagsseglats 2   4  
16-18.5 Sekondpraktik 6     
19.5 Lägemöte: infrateamet 2     
22.5 Torsdagsseglats 3   3  
24-25.5 Båtförarpraktik 3 1    
28.5 Lägermöte + ledarchill 6     
29.5 Torsdagsseglats 1 1  2  
1.6. Lägerkickoff explorerscouter 1 2    
2.6 FKK 7     
7-8.6 Exploseglats 1 3    
8.6 Lägermöte: infrateamet 2     
9.6 Lägermöte: infrateamet 2     
9-15.6 FiSSc Fjäll VIII 2025 1 1    
10.6 HeSS styrelsemöte 1     
14-15.6 Äventyrsscoutseglats 2   2  
16.6 Lägermöte 6     
18.6 Lägermöte: programteamet 2     
25.6 Lägermöte: infrateamet 3     
2.7 Lägermöte: programteamet 3     
7.7 Lägermöte: programteamet laminerar 3     
14.7 Lägermöte 6     
17.7 Lägermöte: infrateamet 2     
7-22.7 Vikingarnas långfärdsseglats 1     
16-17.7 FS Satahanka XIV rakennusleiri 1     
18-26.7 FS Satahanka XIV 2     
21.7 Lägermöte: infrateamet 2     
22.7 Lägerpackning 5     
23.7 Bygglägersseglats 3 2    
23-30.7 Sommarlägret Öperation Bredskär 14 2 6 7 10 
2.7-1.8 FS Explorer Belt 2025 1     
6.8 FKK 7 1    
14-17.8 UIVA 8 3    
19.8 HeSS styrelsemöte 1     
22-23.8 Nattvaktstur på NJK 7 2    
22-24.8 FiSSc UTE hantverk  1    
23-24.8 Ledarseglats 4     
29-31.8 Eskaderseglats 4 3    
30.8 HeSS hemligt Lärkans talko 1     
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2.9 FiSSc Glänta uppdrags-infostund 2     
4.9 Torsdagsseglats 1 2    
6.9 HeSS styrelse-höstsemi 1     
9.9 FKK 8 1    
12.9 HeSS boboll 2     
13-14.9 Hösthajk 3 1 2 8  
26.9 Avriggning 4     
27-28.9 HeSS scoutskaba 6 1    
2.10 Terminsinledning i Zippy klättringspark 4  6 10 11 
3.10 FiSSc infostund om Glänta för kårerna 2     
3.10 FiSSc jubileumskaffe 1     
3-5.10 Grundutbildning för scoutledare kursveckoslut 

1 
2     

5.10 HeSS förstahandssläckning  1    
9.10 HeSS styrelsemöte 1     
13.10 FKK 5 1    
17-19.10 FS Jota-Joti 1     
20-21.10 HeSS första hjälpen 2: två vardagkvällar 1 1    
22.10 HeSS citymanöver 3 3 5   
24-26.10 FS EB bänksit 1     
29.10 Verksamhetsplanering 7     
1.11-2.11 FiSSc 50 jubileumsfest + ledarnas Åbo-exku 13     
6.11 FiSSc kvällste: Glänta besöksdag 1     
8.11 Pressupåläggning 3 1    
12.11 HeSS höstmöte 3     
13.11 FKK 9     
16.11 VU-dag med vikingarna 3 1   8 
19.11 HeSS styrelsemöte 1     
20.11 Kårens höstmöte 8     
21-23.11 Glänta utökad stabshelg 1     
21-23.11 FiSSc scoutledargrundkurs andra kurshelgen 2     
28.11 Baldersförberedelser 2 2    
29.11 HeSS Balders Basar 14 5 3 4 4 
2.12 Möte för Glänta-kårchefer 2     
8.12 FKK 12 1    
13.12 Lägersläckning 10     
13.12 HeSS VU-luciatåg 2    9 
16.12 HeSS styrelsemöte 1     
16.12 Handslag för kårlokalsförvaltare 2     
17.12 HeSS extra föreningsmöte 2     
18.12 Kårens julfest 11 2 6 8 11 
20.12 Kårchefsglögg 9 1    
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_____________________________​ ​ ______________________________ 

Frida Mitts, kårchef & ordförande​ ​ Vivi Hafrén, vice kårchef 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________​ ​ ______________________________ 

Elin Roine, sekreterare​ ​ ​ ​ Malva Ljungberg, ekonom 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________​ ​ ______________________________ 

Alix Lindros, kårlokals- ​ ​ ​ ​ Ingrid Sundman, båtsfogde 

och materialförvaltare  

 

 

 

 

 

 

______________________________  

Maggie Mattson, båtsknekt 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________​ ​ _______________________________ 

Helena Arola, verksamhetsgranskare​                Marika Eriksson, verksamhetsgranskare 
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